Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Центр дополнительного образования

Усть-Кутского муниципального образования

ПРИКАЗ

20.09.2024 года              № 298-од

О назначении наставников.

С целью повышения качества образовательных услуг через организацию наставничества,

реализации программы развития МБУ ДО ЦДО УКМО на 2021-2026 г.г. и деятельность

творческих объединений в формате учебных лабораторий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2024-2025 учебный год, назначить наставнические пары:

 по форме наставничества «Педагог-педагог» (форма взаимодействия опытный

педагог-молодой специалист):

Косынкина С.М. (заместитель директора) – Белоусова О.Н. (методист)

Антипина С.Н. (методист) – Кузнецов Д.Н.(педагог дополнительного образования)

Крамнау Е.А. (педагог дополнительного образования)– Хроменко Э.Ю. (педагог

дополнительного образования)

Антипина М.В.(тьютор) – Мартияненко А.А. (тьютор)

Лазаренко Н.В.(тьютор) – Белоусова О.Н. (тьютор)

 по форме наставничества «Педагог-ученик»:

 Лиманская Е.А., (педагог дополнительного образования) – Сенчурина А.,

Лаборатория «Робототехника и конструирование» Парка науки и техники

«Лабиринт».

 Антипина С.Н.,(педагог дополнительного образования) – малая группа

(Малюченко В., Редутова Э., Самохина И., Самохина Е., Семенченко С., Хохлова

Л., Шкуро С.), Лаборатория «3D-дизайн» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Ермакпаева Т.В.,  (педагог дополнительного образования) – Панкратова К.–

Лаборатория  «Мультипликационная студия» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Галимова А.В. (педагог дополнительного образования) – Гриднева Н., Лаборатория

«Биоиндикатор» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Галимова А.В. (педагог дополнительного образования) – Караулова В.,

Лаборатория «Биоиндикатор» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Галимова А.В. (педагог дополнительного образования) – Борисова Д., Лаборатория

«Биоиндикатор» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Галимова А.В. (педагог дополнительного образования) – Нагучева А., Лаборатория

«Биоиндикатор» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Кузнецов Д.Н. (педагог дополнительного образования) – малая группа (Чепига А,

Ланских А., Лесовой М.), Лаборатория «Авиатехника» Парка науки и техники

«Лабиринт».

 Максимова И.А. (педагог дополнительного образования) - Купрякова А.,

Лаборатория «Игуана» Парка науки и техники «Лабиринт».

 Семенюк Н.И., педагог дополнительного образования, - Кривцова Валерия,

«Медиалаборатория» Парка науки и техники «Лабиринт».

по форме наставничества «Ученик-ученик»:

 Купрякова А, Самсонова У., Лаборатория «Игуана» Парка науки и техники

«Лабиринт».

2. Заместителям директора Павленко Е.Н., Косынкиной С.М. осуществлять

формирование наставнических пар в рамках деятельности творческой группы

«Наставническая деятельность как ресурс развития профессиональной компетентности

педагогических работников дополнительного образования».

3. Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о наставничестве в МБУ

ДО ЦДО УКМО.

4. Контроль исполнения приказа в части контроля наставнических пар по форме

наставничества «Педагог- педагог» возложить на заместителя директора Косынкину

С.М., в части контроля по форме наставничества «Педагог-ученик» и «Ученик –

ученик» возложить на заместителя директора Павленко Е.Н.

 Директор МБУ ДО ЦДО УКМО                                 Н.И. Семенюк